LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 03/20

Edital Nº 07/2020

MOTORISTA (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Roberto Rogoski

002 Dirceu Cervinski

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 05 de Março de 2020.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Tiago Leone Sbeghen
Membro Comissão

Cargo: Fiscal de Tributos e de Obras e Posturas